

İHS'lere Destek Veren Bazı Uluslararası Ve Bölgesel Kuruluşlar

Kurum	Çalışma alanları	Adres	İnternet sitesi
American Jewish World Service (Amerikalı Yahudiler Dünya Servisi)	AJWS, ırk, din veya ulus gözetmeksizin gelişmekte olan bölgelerde yoksulluk, açlık ve hastalığı ortadan kaldırmak için çalışır. Daha adil toplumlar için çalışan taban hareketlerine destek verir.	American Jewish World Service 45 West 36th Street New York, NY 10018	http://ajws.org/contact_us.html
Amnesty International (Uluslararası Af Örgütü)	Uluslararası Af Örgütü tüm dünyada herkesin uluslararası düzeyde kabul gören hakları kullanması için çalışan insanlardan oluşan dünya çapında bir harekettir.	1 Easton Street London WC1X 0DW, UK	http://www.amnesty.org
Arab Human Rights Fund (Arap İnsan Hakları Fonu)	Arap bölgesinde tüm insan haklarının geliştirilmesi ve hayata geçmesi için maddi destek sunan, kar amacı gütmeyen filantropik bir kuruluş	Websitesine bakın	http://www.ahrfund.org
The Arab Program for Human Rights Activists (İnsan Hakları Aktivistleri için Arap Programı)	Arap Dünyasında reform konusunda konferanslar, seminerler, atölyeler, kampanyalar ve acil eylem çağrılar	10 Rue St-Sadiq of Osama Gamal El-Din Qasim seventh floor Apt 16 Behind Serag Mall, Eighth District Nasr City, Cairo	http://aphra.org
The Arab Organization for Human Rights (İnsan Hakları için Arap Organizasyonu)	Arap bölgesindeki insan haklarına ilişkin gelişmeleri doğrulamak için bilgi toplama ziyaretleri yapar. Siyasi mahkûmların serbest bırakılması için çalışır. Bireyler ve kuruluşlardan gelen şikayetleri alır ve yetkililere irtibata geçer.Hukuki ve maddi yardım verebilir.	Main address: SG: Mohsen Awad, 91 El-Marghany Street, Apt 7-8, Heliopolis, 11341, Cairo, Egypt (Branches in 19 countries & territories – Websitesine bakın)	http://www.aohr.net/
The Arabic Network for Human Rights Information (Arap İnsan Hakları Bilgi Ağı)	İfade özgürlüğü üzerine çalışır. İnsan hakları savunucular programı tabandaki liderlere insan haklarının hayata geçmesi için çalışmalar ve kuruluşlarını güçlendirmeleri için gereken araçları, bilgiyi ve erişimi sağlar.	Websitesine bakın	http://www.anhri.net
Article 19 (Madde 19)	İfade özgürlüğü ve bilgiye erişim hakkı üzerine çalışır. Hakları ihlal edilen kişi veya kuruluşlar adına ulusal ve uluslararası mahkemelerde dava takibi yapar. Hukuki ve mesleki eğitimler verir.	Article 19, 60 Farringdon Rd, London, EC1R 3GA, UK	http://www.article19.org/
ASHOKA	Sosyal girişimleri finansal ve mesleki olarak destekler ve sosyal girişimci toplulukları bir araya getirir.	Ashoka Global Headquarters 1700 North Moore Street, Suite 2000 (20th Floor), Arlington, VA 22209, USA	http://www.ashoka.org
ASEAN Intergovernmental Commission on Human Rights (Güneydoğu Asya Ülkeleri Hükümetlerarası İnsan Hakları Komisyonu)	Hükümetlerarası İnsan Hakları Komisyonu	Websitesine bakın	http://www.asean.org/22769.htm
Asian Centre for Human Rights (ACHR) (Asya İnsan Hakları Merkezi)	Asya'da insan haklarının korunması. Çalışmalar arasında İHS'lerin ve sivil toplum kuruluşlarının kapasitelerini ulusal ve uluslararası insan hakları prosedürleri hakkında eğitimlerle artırmak, İHS'lere hukuki, siyasi ve pratik tavsiyeler vermek de yer alır.	Asian Centre for Human Rights, C-3/441-C, Janakpuri, New Delhi - 110058, India	http://www.achnweb.org/
Asian Forum for Human Rights and Development (FORUM-ASIA) (İnsan Hakları ve Kalkınma için Asya Forumu)	Tüm insan haklarının korunması ve yaygınlaştırılması için çalışan bölgesel insan hakları kuruluşu. Çalışmalar arasında risk altındaki Asyalı İHS'lerin korunması yer alır.	Websitesine bakın	http://www.forum-asia.org/
Asian Human Rights Commission (AHRC) (Asya İnsan Hakları Komisyonu)	Asya bölgesinde insan haklarının uygulanmasını için çalışan bağımsız, hükümet dışı bir yapı. İnsan haklarını korumak ve yaygınlaştırmak amacıyla izleme, inceleme, savunuculuk ve dayanışma faaliyetleri yapar.	Asian Human Rights Commission, Unit 701A, Westley Square 48 Hoi Yuen Road Kwun Tong, KLN Hong Kong, China	http://www.humanrights.asia/

Kurum	Çalışma alanları	Adres	İnternet sitesi
Avocats sans frontières (ASF) (Sınır tanımayan avukatlar)	Risk altındaki İHS'ler için hukuki ve diğer destekleri verir.	ASF's HQ (Belgium) Rue de Namur 72 Naamsestraat 1000 Brussels, Belgium	http://www.asf.be/
Cairo Institute for Human Rights Studies (MENA) (Kahire İnsan Hakları Çalışmaları Enstitüsü)	Arap Bölgesinde insan hakları ilkelerine ve demokrasiye saygının geliştirilmesinin yanı sıra kültürler arası diyalog için çalışır. İHS'lerin mesleki gelişimine yardım eder.	Tel: +32 2 223 36 54 Email: info@asf.be 21 Abd El-Megid El-Remaly St., 7th Floor, Flat no. 71, Bab El Louk, Cairo.	http://www.cihrs.org/english/newssystem/articles.aspx?id=10&pagenumber=5
Civil Rights Defenders (Europe) (Sivil Hak Savunucuları)	Medeni ve siyasi hakların savunuculuğunu yapar ve Avrupa'daki risk altındaki İHS'lere yardımcı olur.	Websitesine bakın	www.civilrightsdefenders.org
Committee to Protect Journalists (Gazetecileri Koruma Komitesi)	Gazetecilerin haklarını savunur ve gazetecilerin başı dertte olduğunda müdahale eder	330 7th Avenue, 11th Floor, New York, NY 10001, USA	http://www.cpj.org/
Avrupa Konseyi	Avrupa Konseyi bünyesindeki İnsan Hakları komiseri Avrupa Konseyi'nin 47 üye ülkesinde insan haklarına saygı gösterilmesi için çalışır. Görev alanının merkezinde İHS'lerin korunması yer alır	Office of the Commissioner for Human Rights Council of Europe F-67075 Strasbourg Cedex FRANCE	http://www.coe.int
East and Horn of Africa Human Rights Defenders Project (EHAHRDP) (Doğu Afrika ve Boynuz Afrika İnsan Hakları Savunucuları Projesi)	Bölge çapında İHS'lerin çalışmalarını, zulüm görme riskine karşı savunmasızlıklarını azaltma ve etkin biçimde insan haklarını savunma kapasitelerini artırma yoluyla güçlendirmeye çalışır.	Websitesine bakın	http://www.defenddefenders.org/
El Nadim Center for the Rehabilitation of Victims of Violence and Torture (MENA) (El Nedim Şiddet ve İşkence Mağdurları Rehabilitasyon Merkezi)	Mısır'daki ve bölgedeki işkence görmüş kişilere rehabilitasyon ve psikolojik destek sunar	3A Soliman El-Halaby Street – Ramses Cairo, Egypt	http://www.ahnadeem.org/en/node/23
Euro-Mediterranean Foundation of Support to Human Rights Defenders (MENA) (Avrupa-Akdeniz İnsan Hakları Savunucularına Destek Vakfı)	Bölgede insan haklarını savunan, yaygınlaştıran, destekleyen, koruyan ve izleyen yerel, ulusal ve bölgesel insan hakları STKlarına, kurumlarına ve bireylere finansal yardım ve destek sunar.	c/o EMHRN, Vestergade 16, 2nd floor, DK-1456 Copenhagen K, Denmark	http://www.emhnr.org/
Fojo Safe House (Fojo Sığınağı)	Fojo Sığınağı İsveç'in Demokratikleşme ve İfade Özgürlüğü için Özel Girişimi tarafından fonlanır ve ağır tehdit altındaki gazetecilere kısa süreliğine koruma sağlar.	Gröndalsv. 19, Kalmar, Sweden	http://www.fojo.se
Ford Foundation (Ford Vakfı)	Kuruluşları ve çalışanları bilgilerini artırmaları ve güçlendirmeleri için hibe ve kredi verir	Ford Foundation 320 East 43rd Street, New York, N.Y. 10017 USA	http://www.fordfound.org
Freedom House (Özgürlük Evi)	Tüm dünyada özgürlüklerin yaygınlaşmasını destekleyen bağımsız bir izleme örgütüdür. Demokratik değişimi destekler, özgürlükleri izler ve demokrasi ve insan hakları savunuculuğu yapar.	1301 Connecticut Ave. NW Floor 6, Washington DC 20035, USA	http://www.freedomhouse.org
Front Line	Front Line risk altındaki İHS'leri korumak için çalışır. Savunuculuk, koruma, güvenliği artırmak için hibe, eğitim ve ağ oluşturma programları vardır.	Front Line – The International Foundation for the Protection of Human Rights Defenders Grattan House, 2nd Floor, Temple Rd., Blackrock, Co Dublin, Ireland	www.frontlinedefenders.org
Avrupa Birliği	İnsan hakları kuruluşlarına fon verme ve partner kuruluşlar aracılığıyla İHS'ler için koruma faaliyetleri - websitesinde daha fazla bilgi bulabilirsiniz. İHS'lerin Korunması için Rehber İlkeler yayımlandı.	Websitesine bakın	http://ec.europa.eu/europeaid/how/finance/eidhr_en.htm http://ec.europa.eu/europeaid/what/human-rights/human-rights-defenders_en.htm

Kurum	Çalışma alanları	Adres	İnternet sitesi
FIDH	İHS'lere destek verir. İşkenceye Karşı Dünya Örgütü ile birlikte İnsan Hakları Savunucularının Korunması için Gözlemevi'ni oluşturdular.	Websitesine bakın	http://www.fidh.org
Fund for Global Human Rights (Küresel İnsan Hakları Fonu)	Ön saflarda çalışan kurumları destekler. Kaynaksızlıktan durmak zorunda kalabilecek kampanyaları desteklemek üzere hibe verir.	Fund for Global Human Rights, 1666 Connecticut Avenue NW, Suite 410, Washington, D.C. 20009, USA	http://www.globalhumanrights.org
Hisham Mubarak Law Centre (MENA) (Hişam Mübarek Hukuk Merkezi)	Mısır ve Orta Doğu ve Kuzey Afrika ülkelerindeki insan haklarıyla ilgili meselelerde hukuki tavsiyeler verir.	Websitesine bakın	http://www.hmlc-egy.org/english
HIVOS	Hivos insanlara yeteneklerini geliştirmeleri konusunda eşit hakları sağladığı bir dünya için çalışır. Finansal desteğin yanı sıra tavsiye, aj oluşturma, savunuculuk, eğitim ve bilgi alışverişi de sağlar.	Websitesine bakın	http://www.hivos.nl/eng
Human Rights First (Önce İnsan Hakları)	Hayatları risk altında olan insan hakları aktivistlerine yardım eder ve onlar adına ABD politikaları yapıpı, kamu ve hükümet nezdinde savunuculuk yapar.	New York Office, Human Rights First, 333 Seventh Avenue, 13th Floor, New York, NY 10001-5108	http://www.humanrightsfirst.org/
Human Rights House Network (İnsan Hakları Evi Ağı)	Batı Balkanlar'da, Doğu Avrupa'da ve Güney Kafkaslar'da, Doğu Afrika ve Afrika Boynuzu'nda ve Batı Avrupa'da 15 ülkede İHS'leri ve kuruluşlarını korur ve destekler	Human Rights House Foundation, Kirkegata 5, 0153 Oslo, Norway	http://humanrightshouse.org
Human Rights Watch (İnsan Hakları İzleme Örgütü)	HRW özenli ve tarafsız araştırmalar ve stratejik, hedefli savunuculuk yöntemleri kullanarak uluslararası topluluğun ilgisini insan hakları ihallerine çekmek için çalışır.	Human Rights Watch, 350 Fifth Avenue, 34th Floor, New York, NY 10118-3299, USA	http://www.hrw.org
IFEX (Uluslararası İfade Özgürlüğü İletişimi Örgütü)	Dünya çapında meydana gelen ifade özgürlüğü ihallerini gazeteciler, yazarlar ve ifade özgürlüğü savunucuları hakkında uyarılar yoluyla da dahil olmak üzere, ifşa eder. Üyelerine tavsiye, eğitim, mali ve teknik destek verir ve ayrıca ifade özgürlüğü kampanyalarını destekler.	555 Richmond St. West, Suite 1101, P.O. Box 407, Toronto, ON, M5V 3B1, Canada	http://www.ifex.org
İnter-Amerikan İnsan Hakları Komisyonu (Amerika Devletleri Örgütü)	İnsan haklarına uyulması ve hakların savunulmasını teşvik eder. Bireysel insan hakları ihallerini araştırır ve üye devletlere insan haklarının korunması için tavsiyelerde bulunur.	1889 F St, NW, Washington, DC 2006, USA	http://www.cidh.oas.org
INTERIGHTS, the International Centre for the Legal Protection of Human Rights	Hukuk yollarını kullanarak insan haklarına saygının gelişmesi için çalışır. Avukatlara, hakimlere, insan hakları savunucularına ve diğer ortaklarına hukuki uzmanlık sunar.	Lancaster House, 33 Islington High Street, London N1 9LH, UK	http://www.interights.org
Media Defence Initiative (Medya Savunması Girişimi)	Gazetecilerin ve basın kuruluşlarının haklarını savunmalarına yardım eder. Hukuki masraflarını ödemeleri için finansal destek verir, ücretsiz hukuki danışmanlığa erişmelerine yardım eder ve davalara uluslararası mahkemelere taşır.	3rd Floor Cambridge House, 100 Cambridge Grove, London, W6 0LE United Kingdom	http://www.media defence.org/
Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiseri (OHCHR)	Sahada uluslararası insan hakları standartlarının hayata geçirilmesine yardımcı olur.	OHCHR, Palais Wilson, 52 Rue des Pâquis, CH-1201 Geneva, Switzerland	http://www.ohchr.org/EN/AboutUs/Pages/ContactUs.aspx
OMCT (İşkenceye Karşı Dünya Örgütü)	Acil müdahale, materyal desteği ve eğitimi içeren bir İHS programı vardır. FIDH ile birlikte İHS'lerin Korunması için Gözlemevi'ni kurdular	OMCT International Secretariat, PO Box 21, 8, rue du Vieux-Billard, CH-1211 Geneva 8 Switzerland	http://www.omct.org/index.php?&lang=eng
AGIT - Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı	Avrupa, Orta Asya ve Kuzey Amerika'dan 56 ülkenin üye olduğu bölgesel bir güvenlik kuruluşudur. Erken uyarı, çatışma önleme, kriz yönetimi ve çatışma sonrası rehabilitasyon üzerine çalışır. İHS'leri için kaynakları içeren bir veritabanı vardır.	OSCE Secretariat, Wallnerstrasse 6, 1010 Vienna, Austria	www.osce.org
AGIT - İHS'ler için Odak Kişi	Odak Kişi İHS'lerin çıkarlarını korumak ve yaygınlaştırmak için çalışır. İnsan hakları standartlarında uzmanlığın ve izleme ve savunuculuk becerilerinin geliştirilmesi için eğitimler verir. Faydalı bir veri tabanı ve diğer kaynakları bulunur.	OSCE Secretariat, Wallnerstrasse 6, 1010 Vienna, Austria	http://www.osce.org/odhr/44936

Kurum	Çalışma alanları	Adres	İnternet sitesi
OSI (Açık Toplum Enstitüsü)	Hesap verebilir hükümetlerce yönetilen hoşgörülü bir demokrasi anlayışını savunur ve hibe, burs ve staj olanakları sağlar.	400 West 59th Street New York, NY 10019, U.S.A.	http://www.soros.org
OSISA (Güney Afrika için Açık Toplum Girişimi)	OSISA'nın misyonu Güney Afrika ülkelerinde açık toplum ideallerini savunmak ve bu idealler için çalışan programlar başlatmak ve varolanları desteklemektir.	Websitesine bakın	http://www.osisa.org
OSIWA (Batı Afrika için Açık Toplum Girişimi)	Batı Afrika için savunuculuk ve hibe programı	Websitesine bakın	http://www.osiwa.org/
OSIEA (Doğu Afrika için Açık Toplum Girişimi)	OSIEA hibe vererek, programlar geliştirerek ve farklı sivil toplum liderleri ve gruplarını bir araya getirerek halkın demokratik yönetime katılımını, hukuk düzenini ve insan haklarına saygıyı geliştirmek ve yaygınlaştırmak için çalışır.	Websitesine bakın	http://www.soros.org/initiatives/osiea
Peace Brigades International (Uluslararası Başş Tugayları) (PBI)	Siyasi şiddet sebebiyle hayatları tehdit altında olan İHS'lere ve topluluklara eşlik eder. (2019 itibarıyla Kolombiya, Guatemala, Honduras, Kenya ve Meksika'da)	Websitesine bakın	http://www.peacebrigades.org/
Protection International (Uluslararası Koruma Örgütü)	İHS'lerin korunması için ulusal ve uluslararası topluluğu harekete geçiren ve İHS'lere eğitim ve araçlar sağlar. Bazı ülkelerde Koruma Masaları bulunur - ülkeler için websitesine bakın.	11 Rue de la Linière, B1060 Brussels, Belgium	http://www.protectioninternational.org/
REDHAC, Network of Human Rights Defenders in Central Africa (Orta Afrika İnsan Hakları Savunucuları Ağı)	Orta Afrika'daki İHS'lerin korunması	Région du Littoral, Ville de Douala, Ancienne Rue Makumba, Immeuble Lux Optique 2e Etage - Face Auto Ecole Jojo, Cameroun	http://www.redhac.org/
Sınır Tanımayan Gazeteciler (RSF)	Mesleklerini icra ettikleri için zulüm gören veya hapsedilen gazetecileri ve medya çalışanlarını savunur, kötü muamele ve işkenceyi ortaya çıkarır, sansürle mücadele eder, gazetecilere ve ailelerine finansal yardımda bulunur.	Reporters sans frontières 47 rue vivienne 75002 Paris – France	www.rsf.org
Scholars at Risk (Risk Altındaki Akademisyenler)	Dünya çapında akademik özgürlüğü teşvik etmek ve akademisyenlerin insan haklarını savunmak için çalışan kurumlar ve bireylerden oluşan uluslararası ağ	Scholars at Risk Network, c/o New York University, 194 Mercer St, New York, New York 10012, USA	http://scholarsatrisk.nyu.edu
South Asia Forum for Human Rights (Güney Asya İnsan Hakları Forumu) (SAFHR)	İnsan hakları STK'larına ve aktivistlere ihlalleri ifşa etmeleri için olanak sağlar. Bölgesel diyalog toplantıları düzenler, araştırma ve basılı malzeme yayımlar ve savunuculuk kampanyaları düzenler.	Websitesine bakın	http://www.safhr.org/
Southeast Asia Press Alliance (Güney Doğu Asya Basın İttifakı) (SEAPA)	Güney Doğu Asya'da ifade özgürlüğü için çalışır, acil eylemler çıkarır.	No.115 Thakolsuk Place Unit 3B Terddamri Rd. Dusit 10300 Bangkok, Thailand	http://www.seapabkk.org/
İnsan hakları savunucularının durumuna dair BM Özel Raporörü	Savunucuların kendilerinin korunması ve insan haklarını savunma hakkının korunması. Ziyaretler, çalışmalar düzenleme ve basılı malzeme üretme	Office of the United Nations High Commissioner for Human Rights (OHCHR) Palais Wilson 52 rue des Pâquis CH-1201 Geneva, Switzerland	http://www2.ohchr.org/english/issues/defenders/index.htm
Rory Peck Vakfı	Serbest habercileri ve ailelerini destekler. Düşmanlı ortamlarda eğitimleri fonlar, ihtiyaç içindeki serbest gazetecilere ve çalışırken öldürülen gazetecilerin ailelerine doğrudan destek verir	The Rory Peck Trust 2 Grosvenor Gardens, London SW1W 0DH, UK	http://www.rorypecktrust.org/
South Caucasian Network for Human Rights Defenders (Güney Kafkaslar İnsan Hakları Savunucuları Ağı)	Ağ Güney Kafkaslardaki insan hakları savunucuları için daha güvenli ve kendilerini geliştirmelerine olanak veren bir ortamın yaratılması ve bölgede ve uluslararası alanda seslerinin daha güçlü duyulması için çalışır.	Websitesine bakın	http://www.caucasusnetwork.org/
USAID	Demokrasinin yaygınlaşması ve bu sırada gelişmekte olan ülkelerdeki yurttaşların hayatlarını iyileşmesi için finansal destek verir.	Information Center U.S. Agency for International Development Ronald Reagan Building Washington, D.C. 20523-1000	http://www.usaid.gov

Kurum	Çalışma alanları	Adres	İnternet sitesi
KADIN			
Arap Kadınlar Fonu (MENA)	Orta Doğu ve Kuzey Afrika bölgesinde kadın hakları için çalışan kadın kuruluşlarına destek ve fon sağlar	Websitesine bakın	http://www.arabwomenfund.org/
Kadın, Hukuk ve Kalkınma için Asya Pasifik Forumu (APWLD)	APWLD bölge kadınlarını, hukuku eşitlik, adalet, barış ve kalkınma için fark yaratacak bir araç olarak kullanmaları konusunda güçlendirir. APWLD kadınların insan haklarının güçlendirilmesi için araştırma, eğitim, savunuculuk ve aktivizm gibi araçları kullanır.	Websitesine bakın	http://www.apwld.org/
Kalkınmada Kadın Hakları Derneği (AWID)	Dünya çapında kadınların haklarının ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin gelişmesi için çalışır.	Websitesine bakın for offices	http://www.awid.org/
Kadınlar için Küresel Fon	Dünya çapında kadın gruplarını desteklemek amacıyla verdikleri hibeler yoluyla kadınların insan haklarını savunur ve teşvik eder.	Global Fund for Women 222 Sutter Street, Suite 500, San Francisco, CA 94108, USA	http://www.globalfundforwomen.org
Uluslararası Kadın Hakları İzleme Örgütü ve Asya-Pasifik Uluslararası Kadın Hakları İzleme Örgütü (IWRAP-AP)	IWRAP kadınların insan hakları konusunda hesap sormak için temel araç olarak tüm uluslararası sözleşmeler sisteminin kullanılmasını için kapasite geliştirme ve destekleme üzerine çalışır.	Websitesine bakın	http://www1.umn.edu/humanrts/iwrap/index.html and http://www.iwrap-ap.org/
JASS (Orta Amerika, Güney Afrika ve Güneydoğu Asya'da faaliyet)	Kadınların siyasi etkisini güçlendirmeyi, kaynaklara erişimlerinin sağlanmasını ve aktivist olarak güvenliklerini sağlamayı hedefler. Kadın insan hakları savunucularının korunması için kaynak ve savunuculuk ağı	Websitesine bakın	http://www.justassociates.org/
Uluslararası Kadın İnsan Hakları Savunucuları Koalisyonu	UAF kritik dönemlerde kadın insan hakları savunucularının korunmasını, güçlendirilmesini ve devam edebilmelerinin sağlanması için varolan küresel kadın fonudur.	Websitesine bakın	http://www.defendingwomen-defendingrights.org/
Kadınların İnsan Hakları için Acil Eylem Fonu (UAF)	UAF-Afrika kadınların çatışmalara tepki vermeleri ve kadınların insan haklarının geliştirilmesi için fırsatları değerlendirebilmeleri için ihtiyaç duydukları kaynaklara erişimini sağlar	3100 Arapahoe Ave., Suite 201, Boulder, Colorado 80303 USA	http://www.urgentactionfund.org/index.php?id=51 www.urgentactionfund-africa.or.ke
Acil Eylem Fonu - Afrika İslam Hukuku Altında Yaşayan Kadınlar	Hayatları İslam'ın emrettiği söylenen hukuk ve geleneklerle biçimlenen veya bunlarla yönetilen kadınlarla dayanışmak için uluslararası ağı. Kadınların eşitlik ve hakları için -özellikle İslami bağlamda - yürüttükleri bireysel ve kolektif mücadeleyi güçlendirmeyi amaçlar.	Urgent Action Fund-Africa, CVS Plaza, 2nd Floor, Lenana Road, Kilimani, P.O. Box 53841-00200, Nairobi, Kenya. Several offices – Websitesine bakın	http://www.wluml.org
LGBTİ			
ARC International	Uluslararası düzlemde LGBTİ ile ilgili konularda stratejik planlama yapılmasına, küresel ağların güçlendirilmesine ve BM mekanizmalarına erişimi artırmaya önyak olur. LGBTİ'lerin kapasitelerinin güçlendirilmesi	Websitesine bakın	http://www.arc-international.net
ASTRAEA	Lezbiyenlerin liderliğindeki, trans, LGBTİ ve ilerici kuruluşlara maddi destek sağlar.	Astraea Lesbian Foundation For Justice 116 East 16th Street, 7th Floor, New York, NY 10003	www.astraeafoundation.org
Afrikalı Lezbiyenler Koalisyonu	Afrika'yı tüm lezbiyenlerin, tüm insan haklarından faydalanabileceği bir yere dönüştürmek üzere çalışır	Websitesine bakın	http://cal.org.za/
Uluslararası Gey ve Lezbiyenlerin İnsan Hakları Komisyonu (IGLHRC)	Küresel düzeyde STKlar arası ortaklıklar kurmak, ayrımcı yasalardan, politika ve uygulamaların kaldırılması için çalışmak, ayrımcılık karşıtı politika ve uygulamaları desteklemek.	IGLHRC 80 Maiden Lane, Suite 1505, New York, NY 10038	http://www.ighrc.org
Uluslararası Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve İnterseks Derneği (ILGA)	Aslen lezbiyen, gey, biseksüel ve trans organizasyonlardan oluşan üyelerini Avrupa düzeyinde temsil eder.	ILGA-Europe rue Belliard straat 12 Brussels B-1040 Belgium	http://www.ilga-europe.org/

Kurum	Çalışma alanları	Adres	İnternet sitesi
Burs ve Stajyerlik			
York Bursu	York Üniversitesi İHS'ler için Koruyucu Burs Programı, İHS'lerin yaşadıkları zorlu ortamlardan uzakta zaman geçirirken eğitim ortamında eğitim kaynaklarından faydalanarak geri döndüklerinde politika ve uygulamaları etkileyebilme kapasite ve etkilerini artırmalarını sağlar.	Centre for Applied Human Rights , University of York, Heslington, York, UK. YO10 5DD	http://www.york.ac.uk/inst/cahr/defenders/index.html
Oak Bursu	Oak Bursu uluslararası insan hakları alanında tanınmış bir kişiye ön saflardan uzaklaşarak dinlenme olanağı sunar. Bu süre Bursiyere dinlenme, muhakeme etme, araştırma ve yazma fırsatı sağlar.	4000 Mayflower Hill, Waterville, ME 04901	http://www.colby.edu/academics_cs/goldfarb/oak/
Akademisyen Kurtarma Fonu Bursları	(Scholar Rescue Fund) Ülkelerinde hayatları ve çalışmaları tehdit altında olan akademisyenlere dünyanın farklı yerindeki üniversite ve kolejlerde geçici olarak barınma sağlar	Scholar Rescue Fund Institute of International Education 809 United Nations Plaza New York, New York 10017-3580, USA	http://www.scholarrescuefund.org/pages/about-us.php
Tayvan Demokrasi Vakfı Bursu	Deneyimli demokrasi ve insan hakları çalışanları için uluslararası misafir bursu ve başka burslar	No.4, Alley 17, Lane 147, Sec. 3, Sinyi Rd., Taipei 106, Taiwan	http://www.tfd.org.tw/english/fellowships.php
Siyasi Zulüm Görenler için Hamburg Vakfı	Vakıf siyasi olarak baskı görmüş kişilere hibe veren İHS kuruluşlarıyla çalışır. Ayrıca siyasi tutuklular ve kayıp edilmişler için imza kampanyaları başlatır veya destek olur	Hamburger Stiftung für politisch Verfolgte Osterbekstraße 96, 22083 Hamburg	http://www.hamburger-stiftung.de/e_index.html
National Endowment for Democracy (NED) Reagan-Fascell Demokrasi Bursiyer Programı	Bu Burs Programı tüm dünyadan demokrasi aktivistlerinin, çalışanlarının, bursiyerlerinin ve gazetecilerin demokrasi bilgilerini derinleştirmelerine ve demokratik değişimi savunma becerilerini artırmalarına yardımcı olur.	National Endowment for Democracy 1025 F Street NW, Suite 800 Washington, DC 20004	http://www.ned.org/fellowships
Uluslararası Sığınak Şehirler Ağı (ICORN)	ICORN yazarlara iki yıllık bir süre için kalacak güvenli bir yer ve ekonomik teminat sağlar. ICORN yazarlarını ifade özgürlüğünü savunur.	Solvberget KF, Stavanger Cultural Centre P.O. Box: 310, 4002 Stavanger, Norway	http://www.icorn.org/
İnsan Hakları Savunucuların Ödüülleri			
Asya Demokrasi ve İnsan Hakları Ödülü	Tayvan Demokrasi Vakfı tarafından, Asya'da demokrasi ve insan haklarına başçılı yollarla önemli katkıda bulunmuş bir kişi veya kuruluşa verilir	No.4, Alley 17, Lane 147, Sec. 3, Sinyi Rd., Taipei 106, Taiwan	http://www.tfd.org.tw/english/HTML/ADHRA0408.html
Front Line Ödülü	Front Line Risk Altındaki İnsan Hakları Savunucuların Ödülü, başkalarının hakları için kendi güvenliklerini ve hayatlarını riske atan seçkin kişilerin çalışmalarını öne çıkarmak için verilir.	Front Line - The International Foundation for the Protection of Human Rights Defenders Grattan House, 2nd Floor, Temple Rd, Blackrock Co Dublin, Ireland	http://frontlinedefenders.org/front-line-award-human-rights-defenders-risk
Goldman Çevre Ödülü	Ödül taban çevre örgütlenmelerine veya kişilere verilir	160 Pacific Avenue, Suite 200, San Francisco, CA 94111, USA Websitesine bakın	http://www.goldmanprize.org/
Gwangju İnsan Hakları Ödülü (Asyalı İHS'ler için)	Asyalı İHS'ler için insan hakları ödülü	Websitesine bakın	http://eng.518.org/eng/html/main.html
Martin Ennals Ödülü	Ödül risk altındaki ve acil güvenlik ihtiyacı olan İHS'leri teşvik etmeyi amaçlar	Websitesine bakın	http://www.martinennalsaward.org/
Lale Ödülü	Hollanda hükümetinin insan hakları ödülü olan İnsan Hakları Savunucuları Lalesi 2008'den bu yana diğer insanların haklarını korumak ve savunmak için olağanüstü cesaret gösteren bir kişiye veriliyor.		http://www.humanrightstulip.org/simplepage/home/
Uluslararası Cesur Kadınlar Ödülü	ABD hükümetinin dikkate değer cesur kadınlara verdiği ödül		http://www.state.gov